<sup>7</sup> Başbakanlık Osmanlı Arşivleri (BOA), Y.MTV.155/153 (26 ZA 1314) 28 Nisan 1897.

<sup>8</sup> Ahmed İhsan, “Atıfet-i Seniyye-i Hazret-i Padişahi ve Tedavi-i Mecruhîn-i Askeriyede Röntgen Şu'ââtı”, *Servet-i Fünun*, No. 326 (29 Mayıs 1313/ 10 Haziran 1897), s. 210-211.

<sup>9</sup> N.Yıldırım, A.Tunacı, Y.I. Ulman et al, “Origin of Military Radiology: First Use of X-Rays in Ottoman Empire”, European Congress of Radiology (Vienna-Austria, 5-9 March 2004), electronic poster no: C-88.

<sup>10</sup> S.

radyoloji eğitiminin tıp müfredatına kazandırılmasına, ileride anabilim dalı haline gelecek ilk röntgen laboratuvarının kurularak öncü radyologların yetişmesine kadar unutulmaz hizmetleriyle Dr. Esad Feyzi Bey'i saygıyla anıyoruz.

### **Resim Kaynakları:**

**Resim 1:** *Nevsal-i Afiyet*, 1320/1902;3:720

**Resim 2:** Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Tıp Tarihi A.D. Arşivi

**Resim 3:** *Nevsal-i Afiyet*, 1316/1898;2:101